
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 NR II/327/22 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/293/21 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lubawce oraz powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a) 
i b) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzenia konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 430), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład osobowy komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce, ustalony w treści § 2 uchwały 
Nr XIII/293/21 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lubawce oraz powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce, na następujący skład: 

1) Sławomir Antoniewski -przewodniczący komisji, 

2) Arkadiusz Dybiec  -członek komisji, 

3) Aldona Popardowska -członek komisji, 

4) Jacek Szczęsny  -członek komisji – lekarz, 

5) Andrzej Ptaszkowski -członek komisji – przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32224B16-4A94-482C-906E-F00E1B44FE99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na brak możliwości wykonywania czynności przewodniczącego komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lubawce przez osobę dotychczas pełniącą tę funkcję należało dokonać zmiany jej składu 
osobowego. Pomimo zmniejszenia liczby składu komisji konkursowej zachowany pozostaje próg jej 
liczebności określony w przepisie § 10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą ( Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32224B16-4A94-482C-906E-F00E1B44FE99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



